

## Comité ADÉIC Logement Cannes

Affilié à l'Association de Défense, d'Éducation et d'Information du Consommateur



En 2019, AIGIL devient ADEIC Logement Cannes...

Association Intercommunale de Gestion des Intérêts des Locataires

Henri BAYLE
Président de l'AIGIL
Président de l'ADEIC Logement Cannes
Administrateur élu à l'office public de l'Habitat de Cannes Pays de Lérins
représentant les locataires

Marie Christine ALBERTI
Secrétaire adjointe de l'AIGIL
Secrétaire de l'ADEIC Logement Cannes
Administrateur élu à l'office public de l'Habitat de Cannes Pays de Lérins
représentant les locataires

Virginie AMAVET Vice Présidente de l'AIGIL Vice Président de l'ADEIC Logement Cannes

Ses délégué(e)s de résidence

## Vous souhaitent une très bonne année 2019



Merci encore pour votre confiance...